
OBAVIJEST O NABAVI 
 
Postupak nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi. 
 
NAZIV NABAVE:  
Predmet nabave je nabava opreme.  
 
Evidencijski broj nabave: DZT-KE-2023-02 
 
PODACI O NARUČITELJU:  
Kamiks Eko d.o.o. 
Puškarićeva 18, 10 250 Zagreb 
OIB: 26270508720 
 
KONTAKTNI PODACI: 
Verica Barić 
Kontakt telefon: + 385 1 653 0052 
Adresa elektroničke pošte: info@kamiks-eko.hr. 

OSNOVNE INFORMACIJE O PREDMETU NABAVE: 
  
Predmet nabave je oprema koja će dodatno unaprijediti proizvodni proces i povećati kapacitete 
proizvodnje. 

Opisi predmeta nabave: 

Predmet nabave obuhvaća sljedeće:  

 Bitovi i svrdla 
 Alat za servisnu radionicu 
 Oprema za servis filtera 
 Oprema za čišćenje ventilacijskih cijevi i kanala 
 Ormari i regali za servisnu radionicu 
 UV mjerač 

 

Opis predmeta nabave: 

Predmet nabave nije podijeljen u grupe. Svi detalji i opis su navedeni u Obrascu 6 – Tehničke 
karakteristike, a količina u Obrascu 5 – Troškovnik. Ponuditelj je obvezan ponuditi sve stavke 
Troškovnika i Tehničkih karakteristika u suprotnom će se ponuda Ponuditelja ocijeniti neprihvatljivom. 

VRSTA JAVNOG NADMETANJA:  
Postupak nadmetanja s objavom Poziva na dostavu ponuda. 
 
DATUM OBJAVE OSNOVNE OoN i dokumentacije za nadmetanje: 10.11.2023. 
 
MJESTO OBJAVE OSNOVNE OoN i dokumentacije za nadmetanje: www.strukturnifondovi.hr  
 
ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 20.11.2023. do kraja dana.  
 
Ponuda se zajedno s pripadajućom dokumentacijom izrađuje na hrvatskom jeziku ili bilo kojem 
drugom jeziku. Ponuda se u zatvorenoj omotnici dostavlja neposredno naručitelju ili poštanskom 
pošiljkom na adresu: Puškarićeva 18, 10 250 Zagreb. 
 



Gospodarski subjekti mogu za vrijeme roka za dostavu ponuda zahtijevati dodatne informacije i 
pojašnjenja vezana uz dokumentaciju za nadmetanje (u skladu s točkom 1.2 Poziva na dostavu 
ponuda) isključivo pisanim zahtjevom dostavljenim na e-mail: info@kamiks-eko.hr. 


